
UCHWAŁA NR LI/35/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572), 
art. 13 ust. 2, 2a  oraz 6 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344) oraz § 1 ust. 1 pkt. 2 Uchwały Nr XII/109/15 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 października 2015 r. 
w sprawie zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne miasta Żary, uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Gminy Żary o statusie 
miejskim, położonej w Żarach, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 654/20 obręb 7 o powierzchni 
0,0024 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta ZG1R/00031600/0, na rzecz Skarbu Państwa - Generalnej 
Dyrekcji Dróg i Autostrad Oddział w Zielonej Górze - na cele drogowe. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 

Id: 69F04E61-50F9-4724-87F2-F4502C4C83B5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


